משטרת ישראל שקלה את העניין על רקע העובדה שגורמי טיפול אינם מתנגדים לחופשה, אך בהיותה הגורם
המקצועי הממליץ בתוקף תפקידו וסמכותו בשאלת המסוכנות המשטרה,תוך לקיחה בחשבון את עמדת גורמי

הטיפול,סברה כי רמת המסוכנות הינה כזו שלא ניתן לאשר חופשה.
אינני סבור שקיימת חוסר סבירות בהחלטה המצדיקה התערבות שיפוטית.

העתירה נדחית.
ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ו, 25 מאי 2016, בהעדר הצדדים.